
Quarta-feira, 07 de Novembro de 2018|Edição N°114|Caderno I

   
ESTADO DO AMAPÁ 

 PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

GABINETE DA SECRETÁRIA  
CNPJ 13.991.993/0001-52 
Email: smstgz.ap@gmail.com 

 

PORTARIA nº 023 de 04 de outubro de 2018. 
 
A Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, no uso de suas 
atribuições, que lhe são conferidos pelo Decreto nº 192/2017-GAB/PMT, Lei 
Orgânica Municipal, faz saber a quem interessar. 
 

RESOLVE: 
 
 Art. 1º - NOMEAR o Senhor MARCELO CLEITON RODRIGUES PIMENTA, portador do 
CPF nº 008.809.362-07, como PREGOEIRO desta SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE TARTARUGALZINHO.  
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário, retroagindo seus efeitos administrativos para o dia 
01/10/2018.  

 
 
 
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
TARTARUGALZINHO, em 03 de outubro de 2018. 

 
 
 
 

Jakellinne Ribeiro de Oliveira 
Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho  

Decreto nº. 192/17- GAB/PMT 
 



Quarta-feira, 07 de Novembro de 2018|Edição N°114|Caderno I 2

   
ESTADO DO AMAPÁ 

 PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

GABINETE DA SECRETÁRIA  
CNPJ 13.991.993/0001-52 
Email: smstgz.ap@gmail.com 

 

PORTARIA nº 024 de 18 de outubro de 2018. 
 
A Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, no uso de suas 
atribuições, que lhe são conferidos pelo Decreto nº 192/2017-GAB/PMT, Lei 
Orgânica Municipal, faz saber a quem interessar. 
 

RESOLVE: 
 
 Art. 1º - NOMEAR o Senhor CLEBYO QUARESMA DOS SANTOS, portador do CPF nº 
655.856.152-20, como CHEFE DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE desta SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE TARTARUGALZINHO.  
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário, retroagindo seus efeitos administrativos para o dia 
01/10/2018.  

 
 
 
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
TARTARUGALZINHO, em 17 de outubro de 2018. 

 
 
 
 

Jakellinne Ribeiro de Oliveira 
Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho  

Decreto nº. 192/17- GAB/PMT 
 



Quarta-feira, 07 de Novembro de 2018|Edição N°114|Caderno I 3

   
ESTADO DO AMAPÁ 

 PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

GABINETE DA SECRETÁRIA  
CNPJ 13.991.993/0001-52 
Email: smstgz.ap@gmail.com 

 

PORTARIA nº 025 de 16 de outubro de 2018. 
 
A Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, no uso de suas 
atribuições, que lhe são conferidos pelo Decreto nº 192/2017-GAB/PMT, Lei 
Orgânica Municipal, faz saber a quem interessar. 
 

RESOLVE: 
 

 Art. 1º - NOMEAR a Senhora ELLEN GONÇALVES DE SOUSA, portadora 
do CPF nº 957.762.232-72, como DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS 
HUMANOS desta SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TARTARUGALZINHO.  

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos administrativos 
para o dia 01/10/2018.  

 
 
 
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 
 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
TARTARUGALZINHO, em 15 de outubro de 2018. 

 
 
 
 

Jakellinne Ribeiro de Oliveira 
Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho  

Decreto nº. 192/17- GAB/PMT 
 



Quarta-feira, 07 de Novembro de 2018|Edição N°114|Caderno I 4



Quarta-feira, 07 de Novembro de 2018|Edição N°114|Caderno I 5

   
ESTADO DO AMAPÁ 

 PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

GABINETE DA SECRETÁRIA  
CNPJ 13.991.993/0001-52 
Email: smstgz.ap@gmail.com 

 

PORTARIA nº 027 de 01 de novembro de 2018. 
 
A Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, no uso de suas 
atribuições, que lhe são conferidos pelo Decreto nº 192/2017-GAB/PMT, Lei 
Orgânica Municipal, faz saber a quem interessar. 
 

RESOLVE: 
 

 Art. 1º -  NOMEAR a Senhora DAIANE PIRES LIMA, COORDENADORA 
DA ATENÇÃO BÁSICA, portadora do CPF nº 013.452.072-63, como SECRETÁRIA 
ADJUNTA DE SAÚDE no município de Tartarugalzinho, no período de 05 a 09 
de novembro de 2018. Por motivo de ausência da SECRETÁRIA JAKELLINNE 
RIBEIRO DE OLIVEIRA, no qual a mesma estará participando DA AGENDA 
OFICIAL, com reuniões e visitas nos ÓRGÃOS: MINISTÉRIO DA SAÚDE, 
CAMARA DE DEPUTADOS FEDERAIS, SENADO E CALHA NORTE que ocorrerá 
neste período supracitado em BRASÍLIA-DF. 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos administrativos 
para o dia 01/11/2018.  

 
 
 
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 
 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
TARTARUGALZINHO, em 01 de novembro de 2018. 

 
 
 

Jakellinne Ribeiro de Oliveira 
Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho  

Decreto nº. 192/17- GAB/PMT 
 



Quarta-feira, 07 de Novembro de 2018|Edição N°114|Caderno I 6



Quarta-feira, 07 de Novembro de 2018|Edição N°114|Caderno I 7


		2018-11-07T16:09:43-0300




